1

Совет депутатов
муниципального образования город Петровск

Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2018 г.   № 33-142
г.Петровск Саратовская область

О признании решения Совета депутатов
муниципального образования город Петровск
Петровского муниципального района
Саратовской области от 09.04.2009 г. № 11-42
утратившим силу

В соответствии с частью 5 статьи 17.1 Федерального закона
от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом
муниципального образования город Петровск Петровского муниципального
района Саратовской области, Совет депутатов муниципального образования
город Петровск

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов муниципального образования город
Петровск Петровского муниципального района Саратовской области
от 09.04.2009 года № 11-42 «Об утверждении Положения «О порядке
проведения конкурса на право заключения договора аренды объекта
муниципальной казны муниципального образования город Петровск» признать
утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального
образования город Петровск                 А.А. Морозов